AVISO DE ACATAMENTO DE IMPUGNAÇÃO E REABERTURA DE PRAZO

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2020.

A Prefeitura Municipal de Mairi, através da CPL, torna público e comunica aos interessados na Licitação – modalidade

TOMADA DE PREÇO Nº 003-2020, tipo Menor Preço global destinada a contratação de empresa especializada de

obras e engenharia para execução de serviços de construção/reforma de Unidades de Saúde dos Povoados de Estrelinha,

Capim Branco e Gato, no Município de Mairi – conforme Convênio FNS, que deu provimento parcial à impugnação

interposta pela empresa RISONEIDE ALMEIDA FERREIRA EIRELI e decide alterar o edital e abrir novo prazo.  Por

conta disto, a sessão de abertura dos envelopes de proposta de preços e documentos de habilitação será realizada no dia

03 de junho de 2020 às 09:30. Os interessados poderão obter o Edital no Portal da Transparência no site da Prefeitura:

www.mairi.ba.gov.br,  no link Editais e Licitações. Outras informações na sede da Prefeitura Municipal de Mairi, na

sala da COPEL, ou através dos telefones (74) 3632 2110 / 2262 no horário de 08:00 às 12:00 horas. Mairi, 13 de maio

de 2020. – Gilmara Lane Cedraz Carneiro – Presidente.

http://www.mairi.ba.gov.br/